CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

Of. 133/2021/DJL Louveira, 01 de setembro de 2021.

CÓPIA
À

Família da

Hilário Bragile (in memorian)
Louveira - SP

Assunto: Encaminha Requerimento de Pêsames

Prezados Senhores,

2. Encaminho a Vossas Senhorias, o Requerimento nº 17/2021 - Pêsames, de
autoria de todos os senhores Vereadores, apresentado na 142 Sessão Ordinária, levada a

efeito no dia 31 de setembro de 2021.

2 À família enlutada minhas sinceras condolências.
     Atenciosamente,

JOSÉ MARCOS/RODRIGUES DE OLIVEIR

Presidente

tê
= a!a

Ofício nº 133/2021/DIL
Página 1 de1